proposta progettuale INTAFAM00079 presentata dall’Istituzione Capofila Conservatori di 

musica dell’Aquila, così come indicato nella Tabella “Allegato 1_Graduatoria progetti 

ammessi e finanziabili con rimodulazione del finanziamento riconosciuto del Decreto 

Direttoriale n.105 del 19 aprile 2024 per l’importo di 3.220.242,04 €  

(tremilioniduecentoventimiladuecentoquarantadue,04), (di cui l’importo destinato al 

finanziamento di interventi nelle regioni del Mezzogiorno è pari 2.700.242,04€ 

(duemilionisettecentomiladuecentoquarantadue,04) a valere sulle risorse previste dal 

PNRR nell’ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università Dalla 

ricerca all’impresa”- Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate”